

Sekdakab Asahan Terima Audiensi Basarnas Pos Tanjung Balai Asahan

Edward Banjarnahor - ASAHAN.JENDELAINDONESIA.COM

Nov 5, 2022 - 14:46



ASAHAN - Bupati Asahan diwakili Sekdakab Asahan Drs. John Hardi Nasution, M.Si terima audiensi Basarnas Pos Tanjung Balai Asahan, bertempat di Ruang Kerja Bupati Asahan, pada hari Selasa, (18/10/2022).

Komandan Basarnas Pos Tanjung Balai Asahan Romi Erwin Syahputra menyampaikan maksud dan tujuan Audiensi adalah untuk bersilaturrahmi sekaligus menyampaikan program kerja Basarnas Pos Asahan Tanjung Balai dalam penanggulangan Bencana khususnya di Wilayah Asahan, Tanjung Balai, Batu Bara, Labura, Labuhan Batu dan Labusel.

Erwin juga menyampaikan harapannya semoga Pemerintah Kabupaten Asahan dapat memberikan dukungan terhadap program penanggulangan bencana yang

dilaksanakan Basarnas Pos Asahan Tanjung Balai.

Menanggapi harapan tersebut Bupati Asahan diwakili Sekretaris Daerah Drs. John Hardi Nasution, M.Si menyampaikan agar Basarnas Pos Asahan Tanjung Balai mengajukan surat secara resmi kepada Pemerintah Kabupaten Asahan tentang dukungan dalam penanggulangn bencana di wilayah Kabupaten Asahan.

"Semoga keberadaan Basarnas Pos Tanjung Balai Asahan dapat melaksanakan tugasnya dalam menangani penanggulangan bencana di wilayah Asahan, Tanjung Balai, Batu Bara, Labura, Labuhan Batu dan Labusel secara maksimal dan baik", pungkas Sekda.

Turut hadir dalam audiensi tersebut Asisten Administrasi Umum Khaidir Afrin, SE, Kepala BPBD, Kasat Pol PP dan anggota Basarnas Pos Tanjung Balai Asahan. Edward Banjarnahor